ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phú La, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả Thủ tục hành chính

 Thực hiện Văn bản số 384/TTPVHCC-HCQT ngày 28/3/2025 của Trung

tâm phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc thay đổi địa điểm và cử

công chức tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả Thủ tục hành chính, UBND phường Phú

La Thông báo như sau:

 Từ ngày 01/04/2025, Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND phường Phú La, quận Hà Đông: Tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công Hà Nội - Chi nhánh số 7, địa chỉ số 02 phố Hà Cầu,

phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

 Ủy ban nhân dân phường Phú La thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông;

- TT Đảng ủy-UBND phường;

- Các đ/c cán bộ, công chức phường;

- Đài truyền thanh phường; Cổng TTĐT phường;

- Các tổ dân phố, các cá nhân, tổ chức trên địa

bàn phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Anh

		2025-03-31T11:27:17+0700

		2025-03-31T11:31:03+0700

		2025-03-31T11:31:03+0700

		2025-03-31T11:31:03+0700

		2025-03-31T11:31:03+0700